
ZARZĄDZENIE NR 151/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 i 572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 
Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 37 416 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 37 416 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 68 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD59AAE0-5786-44E7-AA37-CF006390BFBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 27 lipca 2023r.

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 738 031,22 37 416,00 11 775 447,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 369 813,22 37 416,00 407 229,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

311 249,00 37 416,00 348 665,00

Razem: 57 955 429,27 37 416,00 57 992 845,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD59AAE0-5786-44E7-AA37-CF006390BFBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 27 lipca 2023 r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 780 852,00 68 000,00 3 848 852,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 787 009,00 68 000,00 2 855 009,00

4270 Zakup usług remontowych 18 985,00 98 000,00 116 985,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 487 193,00 -30 000,00 2 457 193,00

750 Administracja publiczna 7 971 745,12 0,00 7 971 745,12

75095 Pozostała działalność 513 474,12 0,00 513 474,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 546,00 1 380,00 28 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 945,00 -1 380,00 28 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 689 216,00 0,00 689 216,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 616 800,00 0,00 616 800,00

4270 Zakup usług remontowych 30 480,00 -2 500,00 27 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 060,00 2 500,00 23 560,00

758 Różne rozliczenia 1 057 629,00 -68 000,00 989 629,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 057 629,00 -68 000,00 989 629,00

4810 Rezerwy 965 230,00 -68 000,00 897 230,00

801 Oświata i wychowanie 24 226 345,36 37 416,00 24 263 761,36

80101 Szkoły podstawowe 12 207 765,00 0,00 12 207 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 579 297,00 -20 000,00 1 559 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220 326,00 -8 400,00 211 926,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00 8 400,00 12 200,00

4260 Zakup energii 183 620,00 20 000,00 203 620,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 387 623,00 0,00 1 387 623,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 196,00 -196,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 196,00 2 696,00

80195 Pozostała działalność 5 620 641,36 37 416,00 5 658 057,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

276 032,19 17 198,00 293 230,19

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 054,00 11 102,00 26 156,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

36 050,00 1 318,00 37 368,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

105 984,41 7 334,00 113 318,41

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD59AAE0-5786-44E7-AA37-CF006390BFBC. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 602,18 464,00 31 066,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 579 421,58 0,00 4 579 421,58

85395 Pozostała działalność 4 579 421,58 0,00 4 579 421,58

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 482,67 -2 324,79 161 157,88

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 087,97 -276,17 18 811,80

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 472,68 1 168,13 36 640,81

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 173,24 137,42 4 310,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 859,38 502,93 76 362,31

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 779,80 59,18 6 838,98

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 673,06 -353,17 4 319,89

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 571,92 -39,73 532,19

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

286,32 2 401,81 2 688,13

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

33,68 282,57 316,25

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 474,86 -1 394,18 80,68

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 173,50 -164,00 9,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 431 483,28 0,00 6 431 483,28

90095 Pozostała działalność 747 023,02 0,00 747 023,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 586,00 -606,00 123 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 366,00 606,00 76 972,00

926 Kultura fizyczna 434 422,00 0,00 434 422,00

92695 Pozostała działalność 181 276,00 0,00 181 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 040,00 550,00 5 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 720,00 -550,00 22 170,00

Razem: 73 064 157,34 37 416,00 73 101 573,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD59AAE0-5786-44E7-AA37-CF006390BFBC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta  Gminy Stegna z dnia 27 lipca 2023r.
zm. zał. inwestycyjnego

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 30 000,002 487 193,00 2 457 193,00

60016 Drogi publiczne gminne - 30 000,00 2 457 193,002 487 193,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 487 193,00 - 30 000,00 2 457 193,00

Modernizacja mostu w Tujsku 30 000,00 - 30 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 550,0022 720,00 22 170,00

92695 Pozostała działalność - 550,00 22 170,0022 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 720,00 - 550,00 22 170,00

FS Jantar -  Budowa boiska wiejskiego 6 800,00 - 550,00 6 250,00

17 241 897,93 17 211 347,93- 30 550,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD59AAE0-5786-44E7-AA37-CF006390BFBC. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 400,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 600,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 3 541,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 1 440,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90095 4300 160,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4300 3 301,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4210 4 499,00

Przebudowa drogi ( dz. Nr 130 i 150) - kontynuacja 60016 6050 17 000,00

Razem Bronowo 33 441,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4210 13 900,00

Estetyzacja i utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 115,00

Razem Chełmek 14 015,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. zagospodarowania 

terenu działki nr 58/3 90095 4300 0,00

Przegląd placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4300 350,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Zakup garażu wraz z montażem 90095 4210 0,00

Budowa świetlicy 92195 4300 0,00

Doposażenie placu zabaw 90095 4210 8 000,00

Estetyzacja 90004 4210 10 300,00

Estetyzacja 90095 4210 4 700,00

Spotanie mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 617,00

Razem Chełmek-Osada 26 617,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Głobica
60016 6050 15 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4210 675,00

Razem Chorążówka 15 675,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4210 1 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 1 500,00

Promocja sołectwa 75095 4210 2 500,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Drewnicy 60016 6050
55 472,00

Razem Drewnica 61 472,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 1 000,00

Przegląd i eksploatacja sprzetu zakupionego w ramach FS
90095 4300 500,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4300 0,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4210 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica - kontynuacja 60016 6050 35 018,00

Razem Dworek-Niedźwiedzica 40 018,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Chorążówka
60016 6050 7 000,00

Remont drogi dz. Nr 39, obręb Głobica 60016 6050 7 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4300 1 122,00

Razem Głobica 15 122,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 500,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 500,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4210 1 000,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4300 1 000,00

7 Głobica

8 Izbiska

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD59AAE0-5786-44E7-AA37-CF006390BFBC. Podpisany Strona 1



Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4210 500,00

Wymiana części ogrodzenia koło świetlicy 92195 4300 12 588,00

Razem Izbiska 17 888,00

Stojak życia 63095 6050 17 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 500,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 6 250,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 160,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 5 590,00

Przebudowa drogi gminnej - ulica Zakole 60016 6050 20 000,00

Spotkania kulturalne 75095 4210 1 500,00

Spotkania kulturalne 75095 4300 2 500,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 2 366,00

Razem Jantar 60 366,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 800,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4360 1 200,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4300 1 143,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4210 200,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 4300 1 845,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 6050 18 155,00

Razem Jantar-Leśniczówka 23 543,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4210 2 000,00

Poprawa wizerunki wsi 90095 4210 2 500,00

11 Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 507,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 880,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Junoszynie 60016 6050 30 500,00

Razem Junoszyno 40 387,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie Mikoszewo
90004 4300 9 300,00

Plac zabaw niezbędne działania do prawidłowego 

funkcjonowania 90095 4300 1 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w Sołectwie 

Mikoszewo 60016 4210 893,00

Remont dróg gminnych w Mikoszewie 60016 4270 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Długa 60016 6050 18 450,00

Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Piaskowa 60016 6050 18 450,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4210 0,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90095 4210 8 400,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90004 4210 0,00

Razem Mikoszewo  56 493,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 23 000,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 500,00

Przegląd i naprawy bieżące Placu Zabaw 90095 4300 600,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4210 1 700,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4300 1 300,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 205,00

Zakup grilla 75095 4210 2 000,00

Razem Nowotna 30 305,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90095 6050 9 155,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90096 4300 1 845,00

Zakup kosiarki spalinowej z napędem 90004 4210 3 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 0,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 1 819,00

Kapsuła czasu 75095 4210 0,00

Zakup z montażem kamienia pamiątkowego 75095 4210 1 376,00

13 Nowotna

14 Popowo

10 Jantar-Leśniczówka 

Junoszyno

12 Mikoszewo

8 Izbiska

9 Jantar

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD59AAE0-5786-44E7-AA37-CF006390BFBC. Podpisany Strona 2



Razem Popowo 18 195,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 740,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4210 260,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 1 100,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4190 505,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 3 595,00

Koszenie trawy na placu zabaw 90004 4300 2 250,00

Remont drogi gminnej działka 126 w Przemysławiu 60016 6050 23 946,00

Razem Przemysław 32 396,00

Kontynuacja  parku 90095 6050 29 000,00

Promocja sołectwa oraz intergracja mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Tablice informacyjne we wsi Rybina 90095 4210 900,00

Tablice informacyjne we wsi Rybina 90095 4300 1 100,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 1 899,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4300 160,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4210 840,00

Razem Rybina 35 899,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4300 600,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4210 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4300 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4210 600,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92195 4210 0,00

Remont świetlicy 92195 4210 0,00

Remont świetlicy 92195 4300 0,00

Remont drogi gminnej nr 44 60016 4270 16 085,00

Zakup tablicy informacyjnej 90095 4210 1 586,00

Razem Stegienka 19 671,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4210 12 000,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 4 453,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 2 000,00

Plac zabaw -przegląd i naprawy oraz koszenie 92695 4300 2 000,00

Plac zabaw - energia elektryczna 92695 4260 1 000,00

Razem Stegienka-Osada 21 453,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 5 016,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 4300 49 356,00

19
Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4300

5 500,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4210

600,00

Przegląd siłowni zewnętrznej oraz urządzeń skate parku 92695 4300 1 000,00

Razem Stegna 61 472,00

Zakup rutera do sieci internetowej świetlicy wiejskiej w Stobcu
75095 4210 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90004 4300 2 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej 90015 6050 18 044,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 2 200,00

Razem Stobiec 22 744,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 72,47 w miejscowości  

Świerznica 60016 6050 19 000,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4210 802,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4300 0,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90095 4300 160,00

Spotkania  kulturalno-integracyjne 75095 4210 0,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1 000,00

Razem Świerznica 20 962,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 200,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4270 470,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa
90004 4210 530,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa
90004 4210 500,00

Stobiec 

16 Rybina 

17 Stegienka

Stegna

Stegienka-Osada 

14 Popowo

15 Przemysław 

21 Świerznica

22 Tujsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD59AAE0-5786-44E7-AA37-CF006390BFBC. Podpisany Strona 3



Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd
90095 4210 300,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd
90095 4300 700,00

Sporządzenie dokumentacji na rozbudowę budynku garażowego 70005 6050 29 179,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4210 500,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 0,00

Razem Tujsk 33 379,00

Przebudowa drogi gminnej w Wiśniówce dz. nr 218 60016 6050 10 000,00

Plac rekreacyjno - sportowy - kontynuacja 92695 6050 10 904,00

Spotkania mieszkańców 75095 4190 500,00

Spotkania mieszkańców 75095 4210 1 900,00

Spotkania mieszkańców 75095 4300 0,00

Remont budynku gospodarczego 90095 4210 700,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4210 400,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4300 0,00

Razem Wiśniówka 24 404,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90095 4210 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4300 200,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4170 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4210 300,00

Dojazd do placu zabaw 90095 6050 17 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 494,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 160,00

Razem Wybicko 20 654,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4210 1 000,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4300
2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4210
2 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości 

Żuławki 60016 6050 41 485,00

Razem  Żuławki 49 485,00

796 056,00

22 Tujsk 

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

25 Żuławki 

Razem Sołectwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD59AAE0-5786-44E7-AA37-CF006390BFBC. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

W planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 37 416 zł, z tytułu otrzymania 
środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych dla dzieci 
z Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

W planie wydatków: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 4 552,04 zł, dotyczących 
realizacji projektu pn."STOP WYKLUCZENIU! - Rozwój usług społecznych ba terenie Gminy 
Stegna", 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS 
Wybicko - 494 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS 
Junoszyno - 680 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS 
Nowotna - 700 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS 
Jantar - 550 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS 
Rybina - 1100 zł, 

- dokonano przesunięcia środków w wysokości 2 500 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
ogrzewania remiz w m. Jantar oraz Tujsk, 

- dokonano przesunięcia środków w wysokości 98 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
remontu mostu w Tujsku, w tym z rezerwy ogólnej – 68 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD59AAE0-5786-44E7-AA37-CF006390BFBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 151/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-07-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




